



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 25 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 443-Б
г.Астана

**Шығындары электр энергиясын беру
және жабдықтау бойынша көрсетілетін
қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін
сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен
қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

25 апреля 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-443
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде қарастырылған...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
317	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1	907 000,00	907 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
754	ТАУАР	РЛНД-1-10/400-УХЛ1 АЖЫРАТҚЫШЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1094	ТАУАР	Антей-906 GSM 900/1800МГц 13.5дБ АНТЕННАСЫ SMA/FME жалғағышы биіктігі 670мм сыртқы магниттік негізде	дана	10	10 165,00	101 650,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	14 678 010,52	14 678 010,52	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1291	ТАУАР	TELEOFIS WRX1008-R4U (R), 4G ТЕРМИНАЛЫ	дана	10	67 343,66	673 436,60	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1293	ТАУАР	TELEOFIS RC40 SMA АНТЕННАСЫ, магнит, 5.5 dBi, кабель 3м	дана	12	8 693,75	104 325,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1334	ТАУАР	RS232-RS485 ТҮРЛЕНДІРГІШІ қосымша қуат көзімен	дана	3	72 193,00	216 579,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1417	ТАУАР	Uport 1150 КОНВЕРТЕРІ 1-портты USB RS-232/422/485-те	дана	2	61 767,34	123 534,68	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1419	ТАУАР	АЕ-2 оптикалық ТҮРЛЕНДІРГІШІ	дана	5	70 646,00	353 230,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2002	ТАУАР	Қоршау СЕКЦИЯСЫ (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяш. 50*50 мм., D сым=1.8мм	дана	212	197 950,00	41 965 400,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2090	ТАУАР	РЛНД-1-10/400-УХЛ1 АЖЫРАТҚЫШЫ	дана	6	84 841,20	509 047,20	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2106	ТАУАР	Сактау камерасы бар ауыз суды салқындатуға және жылытуға арналған едендік ДИСПАНСЕР	дана	2	55 000,00	110 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
317	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1	679 000,00	679 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
754	ТАУАР	РЛНД-1-10/400-УХЛ1 АЖЫРАТҚЫШЫ	дана	5	84 841,20	424 206,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1094	ТАУАР	Антей-906 GSM 900/1800МГц 13.5дБ АНТЕННАСЫ SMA/FME жалғағышы	дана	10	18 900,00	189 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	14 381 010,52	14 381 010,52	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1291	ТАУАР	TELEOFIS WRX1008-R4U (R), 4G ТЕРМИНАЛЫ	дана	10	108 600,00	1 086 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1293	ТАУАР	TELEOFIS RC40 SMA АНТЕННАСЫ, магнит, 5.5 dBi, кабель 3м	дана	12,00	19 500,00	234 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1334	ТАУАР	RS232-RS485 ТҮРЛЕНДІРГІШІ қосымша қуат көзімен	дана	-	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1417	ТАУАР	Uport 1150 КОНВЕРТЕРІ 1-портты USB RS-232/422/485-те	дана	2,00	79 640,00	159 280,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1419	ТАУАР	АЕ-2 оптикалық ТҮРЛЕНДІРГІШІ	дана	-	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2002	ТАУАР	Қоршау СЕКЦИЯСЫ (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяш. 50*50 мм., D сым=3 мм	дана	212	197 950,00	41 965 400,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2090	ТАУАР	РЛНД-1-10/400-УХЛ1 АЖЫРАТҚЫШЫ	дана	1	84 841,20	84 841,20	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2106	ТАУАР	Сактау камерасы бар ауыз суды салқындатуға және жылытуға арналған едендік ДИСПАНСЕР	дана	2	55 000,00	110 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
812	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1	228 000,00	228 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
2117	ТАУАР	Буксирлік арқан 12т 6м таспалы (ілемек-ілемек) тыста	дана	1	6 000,00	6 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2118	ТАУАР	ЖИНАҚТАЛҒАН ШАМ -ФАРА, СОЛ ЖАҚТЫ	дана	1	45 000,00	45 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2119	ТАУАР	ЖИНАҚТАЛҒАН ШАМ -ФАРА, ОҢ ЖАҚТЫ	дана	1	45 000,00	45 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2120	ТАУАР	Өйнек көтергіштерді басқару блогы	дана	1	201 000,00	201 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

Приложение
к приказу № Ж-443
от " 25 апреля " 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
317	УСЛУГА	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГА	1,00	907 000,00	907 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
754	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1094	ТОВАР	АНТЕННА Антей-906 GSM 900/1800МГц 13.5дБ разъем SMA/FME высота 670мм внешняя на магнитном основании	шт	10	10 165,00	101 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	14 678 010,52	14 678 010,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1291	ТОВАР	ТЕРМИНАЛ TELEOFIS WRX1008-R4U (R), 4G	шт	10	67 343,66	673 436,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1293	ТОВАР	АНТЕННА TELEOFIS RC40 SMA, магнит, 5.5 dBi, кабель 3м	шт	12,00	8 693,75	104 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1334	ТОВАР	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ RS232-RS485 с дополнительным питанием	шт	3,00	72 193,00	216 579,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1417	ТОВАР	КОНВЕРТЕР Uport 1150 1-портовый USB в RS-232/422/485	шт	2,00	61 767,34	123 534,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1419	ТОВАР	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ AE-2 оптический	шт	5,00	70 646,00	353 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2002	ТОВАР	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	212	197 950,00	41 965 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2090	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	6	84 841,20	509 047,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2106	ТОВАР	ДИСПЕНСЕР напольный для охлаждения и нагрева питьевой воды с камерой хранения	шт	2	55 000,00	110 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
317	УСЛУГА	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГА	1,00	679 000,00	679 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
754	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	5	84 841,20	424 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1094	ТОВАР	АНТЕННА Антей-906 GSM 900/1800МГц 13.5дБ разъем SMA	шт	10	18 900,00	189 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	14 381 010,52	14 381 010,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1291	ТОВАР	ТЕРМИНАЛ TELEOFIS WRX1008-R4U (R), 4G	шт	10	108 600,00	1 086 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1293	ТОВАР	АНТЕННА TELEOFIS RC40 SMA, магнит, 5.5 dBi, кабель 3м	шт	12,00	19 500,00	234 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1334	ТОВАР	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ RS232-RS485 с дополнительным питанием	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1417	ТОВАР	КОНВЕРТЕР Uport 1150 1-портовый USB в RS-232/422/485	шт	2,00	79 640,00	159 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1419	ТОВАР	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ AE-2 оптический	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2002	ТОВАР	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=3мм	шт	212	197 950,00	41 965 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2090	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	1	84 841,20	84 841,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2106	ТОВАР	ДИСПЕНСЕР напольный для охлаждения и нагрева питьевой воды с камерой хранения	шт	2	55 000,00	110 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
812	УСЛУГА	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГА	1,00	228 000,00	228 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2117	ТОВАР	Трос буксировочный 12т 6м ленточный (крюк-крюк) в чехле	шт	1	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2118	ТОВАР	ФОНАРЬ В СБОРЕ-ФАРА, ЛЕВАЯ	шт	1	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2119	ТОВАР	ФОНАРЬ В СБОРЕ-ФАРА, ПРАВ.	шт	1	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2120	ТОВАР	Блок управления стеклоподъемниками	шт	1	201 000,00	201 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года